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Kundeprisliste 
 
En prisliste til kunderne kan udskrives ved i hovedmenuen at vælge Debitor, Rapporter, 
Pris/Rabat og herefter klikke på Kundeprisliste. 
 

 
 
Der er mulighed for at udvælge og markere forskellige kriterier. 
 
Angiv om stregkode, vejledende pris og/eller leveringstid skal udskrives på listen udover 
kundens pris. 
 
Feltet ”Gældende pr. dato” vil være udfyldt med dags dato, men kan ændres til den dato, 
som man ønsker at se priserne for.  
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Det giver f.eks. mulighed for at udskrive nye prislister og sende disse til kunderne i god tid 
før prisstigninger træder i kraft. 
 
Der kan vælges sideskift pr. varegruppe, hvilket betyder at der kun udskrives varer for én 
varegruppe pr. side. Listen er altid sorteret pr. varegruppe. 
 
Desuden kan vælges om prisen skal fratrækkes rabatter gældende for kunden og om pri-
sen skal vises ekskl. moms. 
 
Ved at klikke på knappen Udvælg kan vælges, hvilke kunder prislisten skal udskrives for 
samt hvilke varegrupper og varenumre, den skal omfatte.  
 
 

 
 
 

I ovenstående eksempel vil der blive udskrevet en Kundeprisliste for Kunde 4 omfattende 
varegruppe 10. 
 
Flere kunder angives med komma imellem hver Kunde (f.eks. 4,180), og et interval af 
kunder med .. mellem start og slut (f.eks.  4..180). 
 
På tilsvarende måde udvælges de varegrupper og varenumre, der skal medtages på li-
sten. 
 
Vær opmærksom på at hvis ingen af felterne udfyldes, udskrives prislisten for alle kunder, 
alle varegrupper og varenumre, hvilket i mange tilfælde betyder, at der dannes rigtig man-
ge sider.  
 
Sørg derfor for at afgrænse på de kunder, der ønskes udskrevet prisliste for, samt de va-
regrupper/varer der er relevante. Husk f.eks. at afgrænse så eventuelle råvarer og grund-
opskrifter ikke medtages.    
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Udfyldes Afgrænsningen for feltet ”Prisliste” med ”Ja” eller ”Nej” udskrives kun varer, hvor 
feltet Prisliste på varekartoteket under Lager/Varer faneblad ”Bagersystem”,er udfyldt med 
henholdsvis ”Ja” eller ”Nej”. Såfremt man ikke ønsker at benytte dette felt som kriterium ef-
terlades afgrænsningen blank. 
  
Listen udskrives sorteret pr. varegruppe og kundens nummer, navn og adresse udskrives 
øverst på hver side. Den pris, der skrives på listen, er kundens pris udfra prisgruppe og 
samhandelsaftaler – gældende pr. den valgte dato. Den vejledende pris findes på tilsva-
rende måde udfra kundens vejledende prisgruppe. 
 
 

 
 
Eksemplet viser kundeprislisten for Kunde 4 og varegruppe 4 pr. 01.04.2006. 
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